ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2015

№ 15
п. Сибирский
Об отмене постановления
от 27.08.2012 № 39 «Об утверждении

Правил содержания домашних животных
на территории сельского поселения Сибирский»
В целях приведения правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствие с законодательством Российской Федерации:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 27.08.2012 № 39 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории сельского поселения Сибирский».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Сельские поселения района»  «СП Сибирский».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Сибирский

В.Ю. Рысаков